

## TEK-ÇİFT SINAVI DUYURUSU

**Tek Çift Sınavı:** Tamamlamış olduğu öğretim planı çerçevesindeki dersleri içerisinden “FD / FF” notlarından biriyle başarısız olması ve(ya) derslerinin tamamından başarılı olduğu halde genel ağırlıklı not ortalaması 2.00’nin altında kalması nedeniyle mezun olamayan öğrencilerin öğrenim yarıyılı uzatmak zorunda kalmamasına yönelik açılan ve azami iki dersten katılınabilecek ek sınavlara tek-çift sınavı denir.

2023-2024 Bahar Dönemi sonunda **04-06 Temmuz 2024** tarihleri arasında yapılacak olan tek-çift sınavına gerekli şartları sağlayan ve başvuru yapmak isteyen öğrencilerimiz, ÜBYS öğrenci modülü üzerinden alacakları e-imzalı transkriptlerini fakültemiz web sayfasında bulunan tek-çift sınavı başvuru dilekçe örneğine ekleyerek;

- Danışmana imzalatarak öğrenci işlerine teslim etmeleri veya;
- Doldurup ıslak imza attıktan sonra yeniden taratıp danışmanlarına ulaştırıp, onlarında ıslak imzasını aldıkları formları taratıp [ilahiyat@ibu.edu.tr](mailto:ilahiyat@ibu.edu.tr) mail adresine göndermeleri gerekmektedir. Başvurular **en geç 02 Temmuz 2024 Salı günü saat 15.00’e** kadar yapılmış olmalıdır. Bu tarih ve saatten sonraki başvurular dikkate alınmayacaktır.

İlgili dilekçe için Link: (<https://ilahiyat.ibu.edu.tr/tr/page/ogrenci-formlar/15962>)

Öğrencilerin tek-çift sınavına başvurabilmeleri için tüm notlarının öğrenci transkriptine işlenmiş olması, **en çok iki dersten FF-FD ile başarısız olması ve(ya) derslerinin tamamından başarılı olduğu halde genel ağırlıklı not ortalamasının 2.00’nin altında kalması gerekmektedir. Hiç kayıtlanmadığı bir dersi olan, ya da NA (devamsız) notu ile başarısız olduğu bir dersi olan öğrenci ile tüm derslerden geçen ve ortalaması 2.00 ve üzerinde olanlar bu sınava giremez.** Girdiği sınavı/sınavları başaran öğrencilerimiz mezun durumuna gelecektir. Sınav, dersi son aldığı öğretim üyesi/görevlisi tarafından yapılacaktır. Bahar yarıyılı tek-çift sınavı neticesinde başarısız olan öğrenci, devamındaki yaz öğretiminden ders alamaz. Diğer şartlar ve açıklamalar ilgili formda bulunmaktadır.

Öğrenci bilgi yönetim sistemindeki değişiklik sonrası aktarımla ilgili başarı belgelerinde sorun olduğunu gören veya düşünen öğrencilerimiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile iletişime gelmeleri gerekmektedir.

